Awvnck
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TexHu4yeckue XapaKkTe pUCTUKM OUNCKa

Mocrt MepeaHuin

O6Luas BbicoTa (A)
45,8 Mv

KonuyectBo otBepcmii (C)
5

MuHmanbHas TonwmHa
24,4 mm

LLiyk B kOpobke
2
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ToBapHble KoAbl

Brembo AP
09.A637.10 25233

OvameTtp
294 vm

[OvameTp ueHTparnsHoro
oTtBepcTUs (B)
69 Mm

TonuwmHa (TH)
26 Mm

MOMEHT 3aTsDKKN &
129 Hw

Koa EAN
8020584028513

Breco
BS 8843

TexHuyeckue cneuucukaumm

Bentunupyembie avcku PVT

) brembo

AFTERMARKET

S brembo.

09.A637.10

3

25233 V-25233

BAECO

BV 8843-BS 8843

DIUENSION

294 x 26 mm

MIN TH
BALANCING

24.4 mm
GUARANTEED

VATERIAL
WETGHT

SUB-GROUP 1
7.1 kg

|

09.A637.11

193

294

\
Yoo prass gatvoan

B BeHMrsILWoHHOM Kavepe avicka ¢ PVT vcronb3ay HoTest CTorbukv BMECTO JonacTteit. OxnakaatoLLps CrocobHOCTb [vcka noBbLLBeTcst Ha 40%, YTo,
COOTBETCTBEHHO, 00ecneqVBaeT GorbLLy 10 Y CTOMHMBOCTD NMPOTUB TEPMAHECKOIO PaCcTPECK/B aHVS.

CoBMecTMMble aBToOMOOUNU

CHRYSLER
Mopensb

SEBRING (JS)
SEBRING (JS)
SEBRING (JS)
SEBRING (JS)
SEBRING (JS)
SEBRING (JS)

SEBRING Convertible (JS)

Tun

20CRD

20WT

24WT

27

2.7WT

2.7TWT

20CRD

KBT

103

115

125

138

137

141

103

lfoa

07/07 12/10

07/07 12/10

07/07 12/10

07/07 12/10

07/07 09/10

09/06 12/10

07/07 12/10




SEBRING Convertible (JS)

SEBRING Convettible (JS)

SEBRING Convertible (JS)

CHRYSLER (BBDC)
Mopensb
SEBRING
SEBRING
SEBRING
DODGE
Mopensb
AVENGER
AVENGER
AVENGER
AVENGER
AVENGER
AVENGER
AVENGER
CALIBER
CALIBER
CALIBER
CALIBER
CALIBER
CALIBER
CALIBER

JEEP

Mogenb
COMPASS (MK49)
COMPASS (MK49)
COMPASS (MK49)
COMPASS (MK49)
COMPASS (MK49)

COMPASS (MK49)

24 WT

27

27WT

Twun

20

24

27

Twun

2.0

20CRD

24

24

27

2.7 Flex-Fuel

3.6

1.8

2.0

20CRD

22CRD

24

24

2.4 AWD

Tun

20

2.0CRD

2.0 CRD 4x4

22CRD

2.2CRD4x4

2.2 CRD 4x4

125

137

141

KBT

115

127

142

KBT

115

103

125

129

137

139

211

110

115

103

120

125

126

125

KBT

115

103

103

100

100

120

07/07 12/10

07/07 12/10

07/07 12/10

lfon

01/07 12/09

01/07 12/09

01/07 12/09

l[on

06/07 12/11

06/07 12/11

06/07 12/14

06/07 12/14

06/07 12/11

06/07 12/09

0112 12/14

06/06 12/09

06/06 -

06/06 -

07/10 -

10/06 -

10/06 -

10/06 -

loa

05/11 -

08/06 -

09/06 -

05/11 -

05/11 -

12/10 -



COMPASS (MK49)
COMPASS (MK49)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
PATRIOT (MK74)
LANCIA
Mopensb

FLAVIA Convertible (JS_)

FLAVIA Convertible (JS )

Kop OE
CooTtBeTcTBYlOWMe koabl OE

CHRYSLER
DODGE
JEEP

LANCIA

24

24 4x4

20

2.0CRD

2.0 CRD 4x4

2.2CRD4x4

2.2 CRD4x4

24

2.4 4x4

2.4 Eco +4x4

Twun

24

24

5105514AA

5105514AA

5105514AA

K05105514AA

125

125

115

103

103

100

120

125

125

125

KBT

125

129

08/06 -

09/06 -

01/11 12117

02/07 12117

02/07 12117

01/11 12117

01/11 12117

06/09 12/17

01/08 12/17

07/08 12/17

lon

03/1212/14

03/12 12/14



